Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº                   /2015

GAB.1

Ementa:Requeiro saber se há possibilidades de  ser  realizado manutenção
no viaduto torto e na passarela lateral na Avenida Coronel Alcântara no Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
                  Requeiro saber se há possibilidade de ser realizada limpeza  de
mato nos vãos do asfalto no viaduto torto e  manutenção na passarela ao lado
na Avenida Coronel Alcântara no Centro , as placas se encontram soltas e esta
precisando de pintura e providências quanto a ferrugem também.

Os Vereadores que a esta  subscrevem,  em conformidade com o
texto regimental desta casa, requer a mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao
Excelentíssimo Senhor Henrique Rinco Prefeito Municipal, solicitando-lhe que
responda a este legislativo o que segue:

Há possibilidade de ser   informado  se  sera  realizado limpeza e
manutenção no local ?

Há possibilidade de ser informado quando será realizado o serviço?

Se não houver esta possibilidade peço que optem por outra que vá

solucionar o problema.

Plenário”Vereador  Fernando  Navajas”,  01  de  dezembro  de
2015.

NNeguinho da ABCeguinho da ABC
Vereador  (PSC)Vereador  (PSC)

Arnaldo NetoArnaldo Neto
Vereador (PSC)Vereador (PSC)

Milton Garcez GandraMilton Garcez Gandra
Vereador (PTN)Vereador (PTN)

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2041  / Fax: 3654-2025

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

_____________________
Presidente

Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2041  / Fax: 3654-2025

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

2